PROPRIO DE LA MISA

SAN LORENZO

Mártir

10 de Agosto - Fiesta clase 2.^a - Rojo

Salmo 95,6,1

CONFÉSSIO et pulchritúdo in
conspéctu ejus: sánctitas, et mag-
nificéntia in sanctificatióne ejus. *Ps.*
Cantáte Dómino cánticum novum:
cantáte Dómino, omnis terra. *V.*
Gloria Patri.

DA nobis, quæsumus, omnípotens
Deus: vitiorum nostrórum flammam
extinguere; qui beáto Lauréntio
tribuísti tormentórum suórum
incéndia superáre. Per Dominum.

2 Corintios 9,6-10

FRATRES: Qui parce séminat, parce
et metet: et qui séminat in benedic-
tióne, de benedictiōne et metet.
Unusquisque prout destinavit in
corde suo, non ex tristitia aut ex
necessitate: hilarem enim datorem
diligit Deus. Potens est autem Deus
omnem gratiam abundare facere in
vobis, ut in omnibus semper
omnem sufficientiam habentes,
abundetis in omne opus bonum,
sicut scriptum est: Dispertit, dedit
pauperibus: justitia ejus manet
in saeculum saeculi. Qui autem ad-
ministrat semen seminanti: et
panem ad manducandum praestabit,
et multiplicabit semen vestrum, et
augerebit incrementa frugum justitiae
vestrae.

INTROITO

Majestad y esplendor le preceden ; la san-
tidad y la magnificencia reinan en su santu-
ario. Salmo. Cantad al Señor un cántico
nuevo; cantad al Señor, toda la tierra. *V.*
Gloria al Padre.

COLECTA

Extingue, Dios todopoderoso, las llamas
de nuestros vicios, tú que has dado fuerzas
al bienaventurado Lorenzo para superar el
fuego de su tormento. Por nuestro Señor
Jesucristo.

EPÍSTOLA

Hermanos: Quien siembra mezquin-
amente, mezquinamente cosechará; y quien
siembra con abundancia, con abundancia
también recogerá. Dé cada cual conforme
le inspire su corazón, no con tristeza o
como forzado, porque Dios ama al que da
con alegría. Por lo demás, poderoso es
Dios para colmaros de todo bien; de suerte
que disponiendo siempre y en todo de lo
suficiente, estéis sobrados para toda clase
de buenas obras, según lo que esta escrito:
«Ha repartido a manos llenas, ha dado a
los pobres; su justicia dura siempre ». El
que provee al sembrador de la simiente y
del pan que le alimenta, también a
vosotros os proveerá de simiente, la
multiplicará y hará acrecentarse los frutos
de vuestra justicia.

Salmo 16.3

PROBÁSTI, Dómine, cor meum, et visitásti nocte. *Ÿ*. Igne me examinásti et non est invénta in me iniquitas.

ALLELÚIA, allelúia. *Ÿ*. Levita Lauréntius bonum opus operátus est: qui per signum crucis cæcos illuminávit. Allelúia.

Juan 12.24-26

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Amen, amen dico vobis, nisi granum fruménti cadens in terram, mórtuum fúerit, ipsum solum manet: si autem mórtuum fúerit, multum fructum affert. Qui amat ánimam suam, perdet eam: et qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam. Si quis Mihi ministrat, Me sequátur: et ubi sum ego, et minister Meus erit. Si quis Mihí ministráverit, honorificábit eum Pater Meus.